
                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

1   

   

DODATEK č.2   

Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb   

č.  1-2023-16000-088  číslo 

IDSK: DS/0100/05792291/2023/2   (č. uvádějte 

na veškeré vzájemné korespondenci)    

   

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746/2 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. a 

násl. Občanského zákoníku, v platném znění   

   

   

Loomis Czech Republic a.s.   

   

Sídlo:  Praha 9, Horní Počernice, Sezemická 2853/4, PSČ 193 00   

Spisová značka: B 17852 vedená u Městského soudu v Praze   

IČO:   26110709   

DIČ:   CZ26110709   

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.   

Číslo účtu:      

Zastoupená: 

   

(dále „dodavatel“)   

   

a    

   

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace   

   

Sídlo:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín   

Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze   

IČO: 05792291   

DIČ: CZ05792291   

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.    

Číslo účtu:      

Zastoupená:   

   

(dále „zákazník“)   

   

   

   

   

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytování bezpečnostních 

služeb   
   

   

I . P ř e d m ě t d o d a t ku   

   

   

I.1. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.1 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a nahrazuje ho 

novým zněním odstavce III.1 takto s platností od 1.8.2024:   

   

   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                      

2   

   

III. 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II. 2 je 539 Kč za provedení jedné přepravy z 

jedné provozní jednotky zákazníka. Celková cena za mimořádnou chráněnou přepravu cenností na základě 

objednávky jeden pracovní den před požadovanou přepravou je 735 Kč za provedení jedné přepravy z jedné 

provozní jednotky zákazníka. Cena za chráněnou přepravu cenností prováděnou ve dnech státem uznaných 

svátků je 735 Kč za provedení jedné přepravy z jedné provozní jednotky zákazníka.   

V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového předmětu služeb. V případě  

nadstandardních administrativních práci bude dohodnuta individuální cena těchto prací.   

   

   

   

I.2. Tento Dodatek ruší současné znění odstavce III.2 článku III. Cena a způsob úhrady služeb a nahrazuje ho 

novým zněním odstavce III.2 takto od 1.8.2024:   

   

III. 2 Celková cena za zpracování hotovosti je vypočítána procentovou sazbou z celkového objemu zpracované 

hotovosti v daném kalendářním měsíci, uvedenou v tabulce v tomto bodu smlouvy. Cena za zpracování 

hotovosti v cizí měně bude přepočítána kurzem ČNB vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného 

kalendářního měsíce.    

   

Procentová sazba   Kvalita zpracované hotovosti   

0,044 % min. 110 Kč za obal   Bankovky tříděné   

0,77 % min. 110 Kč za obal   Mince netříděné   

   

   

I. 3. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 1 Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a  

dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 1, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.    

   

I. 4. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 2 Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovosti 

Smlouvy a nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 2, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.    

   

I. 5. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 7 Plná moc dodavatele Smlouvy a nahrazuje ho novým  

zněním Přílohy č. 7, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.    

   

I. 6. Tento Dodatek ruší současné znění Přílohy č. 8 Harmonogram přeprav pro rok 2024 Smlouvy a  

nahrazuje ho novým zněním Přílohy č. 8, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.    

   

   

   

   

   

II. O s t a t n í   u j e d n á n í   

   

   

II. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.   

   

II. 2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze  

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.   

        

II. 3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu určenými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem 1.5.2024, s výjimkou odstavců III 1 a III 2, které nabývají účinnosti dnem 1. 8. 2024.   

   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

3   

   

II. 4. Uveřejnění Dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí zákazník.   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy, které se stávají nedílnou součástí Smlouvy.:    

   

Příloha č. 1 – Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.   

Příloha č. 2 – Harmonogram provedení chráněných přeprav.   

Příloha č. 7 – Plná moc dodavatele.  Příloha č. 8 – 

Harmonogram přeprav pro rok 2024.   

   

   

   

   

V                     dne: 11.4.              2024                V Praze dne:  11.4.              2024   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

    

Integrovaná doprava Středočeského kraje,   

     Loomis Czech Republic a.s.   

příspěvková organizace    

   

   

   

   

   

   

   

  

  

  

  

  

   

   

   

   

   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

4   

   

   

   

   

   

   

   

   

  
Příloha č. 1   

  

Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.   

    

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:    

   

Jméno, příjmení:   Zařazení:   Telefon, e-mail:   

   

   

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:   

   

Jméno, příjmení:   Zařazení:   Telefon, e-mail:   

  

   

   

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:    

   

Jméno, příjmení:   Zařazení:   Telefon, e-mail:   

 

   

   

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:    

   

   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

5   

   

Jméno, příjmení:   Zařazení:   Telefon, e-mail:   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

6   

   

Reklamační oddělení – 
reklamace nediferenčního 

charakteru   

(po – pá, 8:00 – 16:00)   

   
   

   

  

   

   

   

  

  

   

  
Příloha č. 2   

  

Harmonogram provedení chráněné přepravy.   

  
   

Chráněná přeprava    

   

Místo určení svozu cenností: do LM Praha a následně přípis Československou obchodní bankou, a.s. na účet 

klienta   

   

   

Kód   Adresa provozovny   Frekvence svozu   
Časové rozpětí 

svozu   
Režim doručení   

  



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

7   

   

   

*Harmonogram zákazník zašle 14 pracovních dnů předem pro nacházejí rok e-mailem na adresu : 

   

Harmonogram pro rok 2024 je Přílohou č. 8  smlouvy   

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Příloha č. 7   

  

Plná moc dodavatele.   

  
   

   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

8   

   

   
   

   

   

   

   

   

   

   

  

Příloha č. 8   



                                                 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2023-16000-088   

   

Loomis Czech Republic a.s.                     

9   

   

  

Harmonogram přeprav pro rok 2024   

  
   

   

       

   

    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

      

   

   




